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Svar på interpellation ställd till Jacob Högfeldt (M) av 
Björn Karlsson (SD) 

Interpellationen lyder: 
I Strengnäs tidning 19/4 får vi läsare se att det inte kommer att finnas någon 
permanent läktare. Utan någon form av provisorisk lösning med stolar som ställs 
fram eller liknande.  

Vi Sverigedemokrater lyfte även den frågan på senaste kommunstyrelsemötet då 
vi fick detaljerna presenterade. Vi tycker det är oerhört märkligt att man inte har 
läktare med i projektet, utan man vill istället se någon spartansk lösning istället. 
Vi frågade även då i KS om ledamöterna varit där ex på en söndag då det råder en 
stor verksamhet med simskolor och en välfylld arena. Svaren var mkt otydliga. 
Bassängen är fylld med barn i olika åldrar, läktarna är fyllda med föräldrar till 
barn som simmar, barn och föräldrar som väntar på sin tur att starta dagens 
simundervisning. Det är en fantastisk och väldigt viktig verksamhet som råder 
med stolta barn och stolta föräldrar.  

På samma sätt så fylls simhallen av publik, simmare och deras föräldrar vid 
simtävlingar. Vår fina kommun sätts rejält på kartan med simklubbens olika 
verksamheter och ett nytt badhus borde givetvis ta med alla dess fördelar.  
Vi blir mycket oroande över helheten och att man inte verkar ha fått gehör från 
Strängnäs simklubbs viktiga inspel med läktare och en möjlighet till ett riktigt bra 
sekretariat.  

Med det som bakgrund frågar vi Sverigedemokrater följande: 

Kommer majoriteten att ändra planerna så att det kan byggas läktare 
i simhallen?  
Svar: Det har aldrig varit ett alternativ att inte ha någon form av läktare och det 
har varit tydligt i kommunikationen med berörda föreningar. Det som inte 
kommer byggas är en fast läktare av den typ som i dag återfinns i Thomasbadet. I 
den nya simhallen kommer det finnas en portabel läktare som kan nyttjas vid 
behov, men som även ger en större flexibilitet i användningen av golvytan vid 
sidan av bassängen.  

Kommer majoriteten att ändra så att ett riktigt sekretariat även kan 
byggas i simhallen? 
Svar: Nej, det kommer inte att byggas ett fast sekretariat, även här kommer en 
portabel lösning att ses över. 

Om inte, var ska då simtävlingar hållas? 
Svar: Se ovan. 

Om inte, var ska alla föräldrar och anhöriga vara under 
simskoleverksamheten?  
Svar: Då det kommer finnas möjlighet att sitta i simhallen ges inget ytterligare 
svar på den specifika frågan. 



 
 

  

2/2 
 

 
Ytterligare information om inriktningen för det planerade badhuset 
Den nya simhallen har planerats med fokus på att i en växandet kommun till en 
rimlig kostnad tillse att simkunnighet och folkhälsa kan tillgodoses i vår växande 
kommun. Att stärka upp med ökad vattenyta och tillse en god tillgänglighet för 
alla oavsett fysiska- eller kognitiva förutsättningar har prioriterats. Bassängytor 
ökar med drygt 300 m², nuvarande ytor är ca 400 m², den nya simhallen 
kommer ha bassängytor på ca 730 m².  
 
 
Jacob Högfeldt (M) 
Kommunstyrelsens ordförande 
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